
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

KURSI I AVANSUAR NE TEORINE DHE METODOLOGJINE  E STERVITJES (Master)

Gjenerata 2021/2022 Afati i Shtatorit

05.09.2023

Emri e mbiemri Nota:

1) 221302200015 8

2) 201302200044 8

Konsultimet dhe vendosja e notave të Mërkuren me 13.09.2023  ora 9:00h

1) 221302200020

Dr.Florian Miftari


